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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/primal-spirit-70-wild-waters-12kg-p-149996.html

Opis produktu

PRIMAL SPIRIT 70% Wild Waters 12kg

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga

Wielkos¢ pupila

Faza zycia

211,78 zt
8436586310820
8436586310820
8436586310820
12000

Wszystkie wielkosci

Dorosty

PRIMAL SPIRIT 70% Wild Waters 12kg to karma stworzona z mysla o dorostych psach wszystkich ras. Wykorzystuje
swieze sktadniki pochodzace od lokalnych dostawcéw, co gwarantuje ich wysoka jakos¢. Dzieki technologii ttoczenia na zimno,
karma zachowuje cenne wartosci odzywcze, a hydrolizowane biatka minimalizujg ryzyko alergii u pséw wrazliwych.

Karma zawiera 50% Swiezych ryb i 20% Swiezego kurczaka, co zapewnia odpowiednig ilo$¢ biatka. Dodatkowo, w sktadzie
znajdziemy hydrolizowany ryz oraz naturalne sktadniki takie jak pulpa buraczana, drozdze browarnicze, dynia, gruszki, ananas
oraz ziota jak tymianek, kolendra i kminek. Dzieki temu, karma jest nie tylko smaczna, ale i zdrowa dla Twojego pupila.

Analiza sktadu:

e Biatko surowe: 28,5%
e Tluszcz: 16,5%

o Witbkno surowe: 2%

e Popiét surowy: 8,7%
¢ Wilgotnos¢: 19%

Dawkowanie:

Waga psa 2 5 10
(kg)

Dawka 52 104 175
dzienna (g)

15 20 25

237 294 347

30 40 60

398 494 670

Karma PRIMAL SPIRIT jest wolna od glutenu i mgczek miesnych. Nie uzywa sie w niej ekstrudera, co sprawia, ze jest smaczna i
zdrowa. Miekkie chrupki oraz prosty skfad to dodatkowe atuty tej karmy. Wszystkie ttuszcze pochodza z naturalnych Zrédet,
czyli miesa i ryb, co czyni jg idealnym wyborem dla Twojego psa.
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